
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 197
7 Μαΐου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση συνολικού εμβα−
δού 4,369 στρεμμάτων, αποτελούμενο από δύο 
(2) τμήματα, τμήμα 1 με εμβαδόν 3,515 στρεμμά−
των και τμήμα 2 με εμβαδόν 0,854 στρεμμάτων, 
που βρίσκεται στην θέση «Μεγάλο Κοτρώνι», Το−
πικής Κοινότητας Καρποφόρας, Δημοτικής Ενό−
τητας Πεταλιδίου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας ............................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 15,154 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Άγιος Γε−
ώργιος», Τοπικής Κοινότητας Κεφαλόβρυσου, Δη−
μοτικής Ενότητας Αριστομένη, Δήμου Μεσσήνης, 
Νομού Μεσσηνίας. ......................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,265 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Πετράλω−
νο», Τοπικής Κοινότητας Μίλα, Δημοτικής Ενότητας 
Μελιγαλά, Δήμου Οιχαλίας, Νομού Μεσσηνίας. ....... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 27146/941 (1)  
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση συνολικού εμβαδού 

4,369 στρεμμάτων, αποτελούμενο από δύο (2) τμή−
ματα, τμήμα 1 με εμβαδόν 3,515 στρεμμάτων και τμή−
μα 2 με εμβαδόν 0,854 στρεμμάτων, που βρίσκεται 
στην θέση «Μεγάλο Κοτρώνι», Τοπικής Κοινότητας 
Καρποφόρας, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, του 
Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γή του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 62463/6410/13/11−02−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από το έτος 1972 έως το έτος 1988 για 
το τμήμα 1 και από το έτος 1960 έως το έτος 1972 για 
το τμήμα 2, με σκοπό την προστασία για την επαναδη−
μιουργία της βλάστησης, συνολικού εμβαδού τεσσάρων 
στρεμμάτων και τριακοσίων εξήντα εννέα χιλιοστών 
του στρέμματος (4,369 στρεμ), αποτελούμενο από δύο 
(2) τμήματα, τμήμα 1 με εμβαδόν 3,515 στρεμμάτων και 
τμήμα 2 με εμβαδόν 0,854 στρεμμάτων, που βρίσκεται 
στην θέση «Μεγάλο Κοτρώνι », Τοπικής Κοινότητας Καρ−
ποφόρας, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, του Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

Το τμήμα 1 προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3,........., 
16, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Μακρή Ιωάννη (αριθμ. 
8956πε/02−02−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος για το οποίο έχουν εκδοθεί 
τα αριθμ. 1374/04−04−1994 και 1340/9/17−03−1999 Π.Δ.Α. 
κατά Μακρή Κων/νου.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος για το οποίο έχει εκδοθεί 
το αριθμ. 1384/01−04−1994 Π.Δ.Α. κατά Νεκτάριου Χα−
ραλαμπόπουλου και με το αριθμ. 22798/27/22−02−1973 
οριστικό παραχωρητήριο στους Νικόλαο και Κων/νο 
Μακρή του Ιωάννη.

Νότια: Με δημόσιο δάσος και με το αριθμ. 22799/22−
02−1973 οριστικό παραχωρητήριο Νικόλαου Μακρή.

Το τμήμα 2 προσδιορίζεται από τα σημεία: 17,18,19,..........., 
22,17 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαι−
όκτημα Παρασκευόπουλου Ευάγγελου.

1781

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.05.09 09:59:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1782 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος παράνομα εκχερσωμένο 
από τον Μακρή Νικόλαο του Ιωάννη.

Βόρεια: Με ελαιόκτημα Μακρή Ιωάννη (αριθμ. 
8956πε/02−02−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού.

Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 20−09−2013 έκθεση 

αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 20−
09−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1500 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπιον 
του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημερών 
από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με 
το «άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, 
ΦΕΚ 98Α/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Απριλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1783



1784 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 27141/939 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 15,154 

στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Άγιος Γε−
ώργιος», Τοπικής Κοινότητας Κεφαλόβρυσου, Δημο−
τικής Ενότητας Αριστομένη, Δήμου Μεσσήνης, Νο−
μού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξειςτου Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γή του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 4297/385/21−01−2014 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 05−01−2013, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού δεκαπέντε στρεμμάτων και εκατόν 
πενήντα τεσσάρων χιλιοστών (15,154 στρεμ), που βρίσκε−
ται στην θέση «Άγιος Γεώργιος», Τοπικής Κοινότητας 
Κεφαλόβρυσου, Δημοτικής Ενότητας Αριστομένη, Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, Γ,.........., Λ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως περιγράφονται στην από 11−03−2013 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασίλειου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
11−03−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:2000 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Απριλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1785



1786 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 27128/935 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,265 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Πετράλωνο», Τοπι−
κής Κοινότητας Μίλα, Δημοτικής Ενότητας Μελιγα−
λά, Δήμου Οιχαλίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ.24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξειςτου Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γή του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 4168/374/21−01−2014 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 05−09−2012, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού έξι στρεμμάτων και διακοσίων 
εξήντα πέντε χιλιοστών (6,265 στρεμ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Πετράλωνο», Τοπικής Κοινότητας Μίλα, Δη−
μοτικής Ενότητας Μελιγαλά, Δήμου Οιχαλίας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3,............, 
16, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με λωρίδα δημόσιου δάσους και πέραν αυτής 

αγροδασικός δρόμος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 29−10−2013 έκθεση 

αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 29−10−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Απριλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1787



1788 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001970705140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


